folgenben  »eftätigung  Stab^ftaro'«  toon  1474.    3fo<$  eingoß  üb.  XIII,  292  $at  Syewior, 

e«  liegt  atfo  rootyl  nur  ein  «Schreibfehler  fcor  für  bie  a'ttefic  9tamen$form,  bie  Sewor  tautet. 
2)  ©leitet^. 
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öartoalb  unb  3tariec  mit  bcn  ©tabten  unb  aßen  Dörfern  bem  Äönig  ßaftmtr 

wn  ?ßoIen  toerfauft  ju  fjaben. 
Dat.  a.  d.  1465. 

töeg.  in  ber  ©retfauer  $anbförift  bcS  Inv.  Crac.    3m  2>ttt(f  lauten  bie  tarnen 

SGBaftButty  nnb  ©obet.    3$  termutye,  baß  $anu*  unb  Stöbe!  fttfaty  t>on  Äityn  gc*  5 

nieint  jlnb ;  erwähnt  int  2)W$t.  ftotijenBlatt  1873.  42—43.    2fof  bte  @umnte  *on  3000  lmg. 
©utben  befennen  fte  1000  erhalten  ju  ̂ aben  Laetaviae  die  b.  Joannis  baptiste  (3mti 
24)  a.  d.  1465  unb  anbete  1000  in  Dresna  die  s.  Alexii  (3nli  17]  a.  d.  1465.  Ibid. 

36.    £te  ®ebrüber  Aaftmtr,  gßenjel,  3of>ann  unb  SBlabtfUto,  $er}£ge 

t>on  3ator,  »etyflttyten  fM>,  an  bem  Aauftfertrage  mit  ftomg  Äaftmir  »im  10 

$olen,  i^r  $ergogtyum  betreffenb,  ein  3*f>t  lang  f eftju^alten ,  ba  ber 
leitete  btefen  ftanf  abjuf^ltegen  jefrt  ner^inbert  fei. 

1470  SBot>ember21. 

1470  Nos  Kazimiruß  Venceslaus  Hanusius  et  Viadislaus  germani  dei  gra- 

flo».  2i.  c|a  chices  Zathorienses  significamus  tenore  presencium  uni  vereis  quibus  15 
expedit  horum  noticiam  habituris,  quomodo  serenissirnns  prineeps  et 

dominus  dominus  Eazimirus  dei  gracia  rex  Polonie  magnus  dux  Lythua- 

nie  Russie  Prussieque>  dominus  et  heres  etc.  dominus  noster  graciosissi- 

mus  pro  ducatu  et  bonis  nostris  Zathor  villisque  possessionibus  et  per- 
tineneiis  ad  ipsa  bona  speetantibus  et  pertinentibus  pactum  forumqne  20 

nobiscum  facere  cepit  et  inchoavit ,  quod  sua  regia  celsitudo  aliis  suis 

oecupati  negoeiis  determinare  et  concludere  pro  hac  vice  nequivit.  Nos 

vero  volentes  uti  tenemur  ex  debito  in  pluribus  et  in  hiis  sue  maiestati 

tanquam  servitores  et  benivoli  complacere,  promittimus  tenore  presen- 
cium  et  spondemus ,  quod  in  eodem  foro  et  pacto  cum  ipso  serenissimo  25 
domino  rege  Polonie  cepto  stabimus  nee  pro  ipso  Castro  et  bonis  nostris 

prefatis  cum  aliquibus  aliis  personis  preter  ipsum  serenissimum  domi- 
num regem  Polonie  aliquem  contractum  per  quemeumque  modum  vel 

colorem  vel  aliquod  forum  aut  pactum  a  festo  nativitatis  domini  proxime 
venturo  ad  aliud  festum  nativitatis  eiusdem  domini  nostri  Jesu  Christi  30